
Dodatek č. 1

ke smlouvě „ Pošta Sobotka – stavební úpravy “ uzavřené na základě objednávky č. 4810013209

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Bc. Zdeňkem Voskou, manažerem specializovaného útvaru
investice pro SPS ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

RCF - Správa realit, spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Türkova 828/20, 149 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 24300217 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ24300217¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Radovanem Černým, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 194341 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Zhotovitel “ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ smluvní strana “, nebo společně jen „ smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “), tento Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text
Smlouvy „ Pošta Sobotka – stavební úpravy “ “ uzavřené na základě objednávky č. 4810013209, (dále
jen „ Smlouva “), a to následovně:

Strana [|1 ](celkem [|4 ])



1� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem Dodatku je dohoda smluvních stran o:

a)� částečném rozšíření předmětu Díla;

b)� částečném zúžení předmětu Díla;

c)� úpravě ceny Díla.

2� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo se rozšiřuje a zužuje o tyto
položky předmětu Díla:

a)� podhled v místnosti přepážek – dodávka a montáž SDK podhledu v místnosti přepážek z
důvodu snadnějšího vedení rozvodů silno a slaboproudu.

Jedná se o vícepráce, jejichž celková hodnota činí 25 916,08 Kč bez DPH.

b)� PVC – náhrada navrženého koberce za PVC z důvodu snadnější údržby zejména v zimních
měsících.

Jedná se o vícepráce, jejichž celková hodnota činí 43 335,40 Kč bez DPH.

c)� dveře - jedná se o dodávku a montáž dveří vč. obložkové zárubně do prostoru šatny, které
byly v nevyhovujícím stavu a repase nebyla možná.

Jedná se o vícepráce, jejichž celková hodnota činí 9 745,00 Kč bez DPH.

d)� omítky – oprava omítek nad rámec výkazu výměr, z důvodu velkých nesoudržných ploch,
které bylo nutné odstranit a nahradit novými.

Jedná se o vícepráce, jejichž celková hodnota činí 19 312,50 Kč bez DPH.

e)� Koberec – nahrazení navrženého koberce za PVC, viz. vícepráce

Jedná se o méněpráce, jejichž celková hodnota činí 62 633,45 Kč bez DPH.

f)� Nivelační podlahová stěrka vč. penetrace – nerealizovala se z důvodu podmínky NPÚ

Jedná se o méněpráce, jejichž celková hodnota činí 9 994,00 Kč bez DPH.

g)� Oprava dveří do šatny – nemožné, nahrazeny za nové

Jedná se o méněpráce, jejichž celková hodnota činí 1 000,00 Kč bez DPH.

dále jen „ vícepráce a méněpráce“, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.2� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění, a to tak, že se rozšiřuje a zužuje o
položky Díla, které jsou přesně definované a označené jako vícepráce a méněpráce v Příloze č. 1
tohoto Dodatku

2.3� Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 5.4 Obchodních podmínek na zvýšení ceny Díla, a
to o částku ve výši 24 681,53 Kč bez DPH. Tedy, celková cena Díla (po zohlednění víceprací a
méněprací dle tohoto Dodatku) činí 999 681,53 Kč bez DPH.

3� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto

Strana [|2 ](celkem [|4 ])



Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3.3� Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha s názvem:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

3.4� Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, obě smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Bc. Zdeněk Voska ¤ Mgr. Radovan Černý ¤ ¤
manažer specializovaného útvaru investice pro
SPS ¤

jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ RCF - Správa realit, spol. s r.o. ¤ ¤
¤ ¤ ¤

Strana [|3 ](celkem [|4 ])



Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

PČ ¤ Typ ¤ Kód ¤ Popis ¤ MJ ¤ Množství ¤ J.cena [CZK] ¤ Cena celkem
[CZK] ¤

¤

Náklady soupisu celkem ¤ ¤ ¤ ¤ 24 681,53 ¤
¤

¤ D ¤ HSV ¤ Práce a dodávky HSV ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤ D ¤ 6 ¤ MÉNĚPRÁCE¤ ¤ ¤ ¤ 73 627,45 ¤

¤

71 ¤ K ¤ 776121112¤
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ¤ m2 ¤ 52,600 ¤ 42,00 ¤ 2 209,20 ¤

¤

72 ¤ K ¤ 776141111¤ Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm ¤

m2 ¤ 52,600 ¤ 148,00 ¤ 7 784,80 ¤
¤

75 ¤ K ¤ 776211211¤ Lepení textilních čtverců vč. soklíků ¤ m2 ¤ 57,860 ¤ 334,50 ¤ 19 354,17 ¤¤

76 ¤ M ¤ 69751086 ¤ koberec 500x500mm, ARIZONA 915 barva šedá vč.
soklíků ¤

m2 ¤ 63,6 ¤ 680,00 ¤ 43 279,28 ¤
¤

48 ¤ K ¤ 76602 ¤
T.01 600/1950 oprava stávajících dřevěných 1 kř. �
dveří do ocel zárubně, promazání pantů, seřízení a �
vyčištění kování ¤

kus ¤ 1,0 ¤ 1 000,00 ¤ 1 000,00 ¤
¤

¤
D ¤ M ¤ Vícepráce ¤

¤ ¤ ¤
98 308,98 ¤

¤

1 ¤ K ¤ 612325422¤
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy přes 10 do 30 % ¤

m2 ¤ 25,000 ¤ 274,50 ¤ 6 862,50 ¤
¤

2 ¤ K ¤ 617321141¤
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
nanášená ručně ¤

m2 ¤ 25,000 ¤ 498,00 ¤ 12 450,00 ¤
¤

x1 ¤ K ¤ 776521200RT1¤ Lepení PVC ¤ m2 ¤ 37,000 ¤ 321,50 ¤ 11 895,50 ¤¤

x2 ¤ K ¤ 779411000RT1¤ Montáž soklů PVC ¤ mb ¤ 42,000 ¤ 45,40 ¤ 1 906,80 ¤¤

x3 ¤ M ¤ 28412235 ¤ PVC kancelářské 3mm ¤ m2 ¤ 40,700 ¤ 695,00 ¤ 28286,5 ¤¤

x4 ¤ M ¤ 28342400 ¤ Soklové lišty PVC ¤ mb ¤ 46,000 ¤ 27,10 ¤ 1 246,60 ¤¤

x6 ¤ K ¤ ¤ Konstrukce SDK podhledu, jednoduše oplášť. ¤ m2 ¤ 28,200 ¤ 919,01 ¤ 25 916,08 ¤
¤

x7 ¤ K ¤ ¤ Montáž obložkových zárubní 700/1970 ¤ ks ¤ 1,000 ¤ 2 270,00 ¤ 2 270,00 ¤
¤

x8 ¤ M ¤ ¤ Obložkové zárubně, bilé 700/1970 ¤ ks ¤ 1,000 ¤ 3 440,00 ¤ 3 440,00 ¤
¤

x9 ¤ M ¤ ¤ Dveře interiérové plné, bílé + kování ¤ ks ¤ 1,000 ¤ 4 035,00 ¤ 4 035,00 ¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Strana [|4 ](celkem [|4 ])


